
水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町

41 55 44 59
水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 水江町 塩二 塩二

10 23 35 44 52 12 30 54 26 44
水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｾﾞﾛｴﾐ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二 塩二 塩二

00 08 16 24 32 40 48 56 18 34 38 50 10 26 42 58
水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二 塩二 塩二 塩二 塩二 営業所

04 12 20 28 36 45 06 22 47 08 14 20 30 40 52 57
水江町 水江町 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二 塩二

00 15 32 16 36 52 06 24 44
水江町 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二

00 30 06 22 36 52 14 44
水江町 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二

00 30 06 22 36 52 14 44
水江町 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二

00 30 06 22 36 52 14 44
水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二

00 06 22 30 36 52 14 44
ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二 塩二 営業所 塩二

30 50 06 14 32 38 00 22 44 53 59
ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 塩二 営業所 塩二 塩二 塩二

05 20 35 44 52 08 47 14 23 29 38 55
水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 正門 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 正門 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 営業所 塩二 塩二 営業所 塩二 塩二

00 08 16 24 32 40 48 56 19 51 03 11 27 35 43 59
ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 正門 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 正門 水江町 正門 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 営業所 塩二 営業所 塩二

04 12 20 28 37 47 23 51 07 15 32 41
正門 正門 正門 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 塩二 塩二 営業所

00 15 30 20 43 05 35 51
ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二 営業所

11 35 59 01 23 47
水江町 塩二 塩二

30 13 50

川崎駅前発 川21系統「平日ダイヤ」時刻表

21番のりば 1番のりば 2番のりば

18 18

21 21

19 19

5 5

6 6

7 7

8 8

10 10

9 9

20 20

23:00
営業所

11

13～15 13～15

16 16

17 17

12 12

11

22 22

 運 行 な し



川21 快速 特快
ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町

44 57
水江町 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二

21 48 10 35 26 50
水江町 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二

14 41 00 27 54 17 44
水江町 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二 塩二

08 33 21 48 11 36 58
水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 営業所 塩二

28 08 40 18 32 50
水江町 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二

30 00 10 40 20 50
水江町 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二

30 00 10 40 20 50
水江町 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二

30 00 10 40 20 50
水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二

00 10 30 40 20 50
水江町 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 営業所 塩二

30 00 10 40 20 32 48
水江町 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 営業所 塩二 営業所 塩二

00 30 10 40 02 18 32 48
水江町 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 営業所 塩二 営業所 塩二

00 30 10 40 02 18 32 48
正門 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二 営業所 塩二

00 10 30 02 20 40 50
ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 営業所 塩二 塩二 営業所

20 55 00 10 30 43
ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二

10 42 59 25
水江町 塩二 塩二

30 13 50

▼ ▼

藤崎四丁目

池 藤 橋

臨 港 警 察 署 前

さつき橋

野 球 場 裏

大島四丁目

大島五丁目

臨港病院前

2番のりば

川崎駅前発 川21系統「土曜ダイヤ」時刻表

21番のりば 1番のりば

▼

川  崎  駅  前

さいか屋前

新川橋

貝 塚

21

19

5

6

7

8

10

9

20

11

13～15

16

18

17

12

22

7

8

9

22

11

12

13～15

16

17

18

19

20

21

10

（凡例）青地：BRT快速（野球場裏から各停）、赤地：BRT特快（臨港警察署前から各停）

    水江町：水江町、ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ：エリーパワー前、ｾﾞﾛｴﾐ：ゼロ・エミ工業団地

    塩二：塩浜二丁目、営業所：塩浜営業所、正門：ＪＦＥ池上正門前

 運 行 な し

この先は全てのバスが終点まで

各停留所に停車いたします。

5

6



ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町

44 57
ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 塩二 塩二

10 20 35 47 26 50
ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二

00 13 27 40 54 17 44
水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二 塩二

07 21 32 48 11 36 58
ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 営業所 塩二

08 27 40 18 32 50
水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二

00 10 29 40 20 50
水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二

00 10 29 40 20 50
水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二

00 10 29 40 20 50
水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二

00 10 30 40 20 50
水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 塩二 営業所 塩二

00 10 29 40 59 20 32 48
ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 営業所 塩二 営業所 塩二

10 29 40 59 02 18 32 48
ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 営業所 塩二 営業所 塩二 営業所

10 29 40 02 18 32 48 59
水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二 塩二 営業所 塩二

10 30 02 20 40 50
ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 営業所 塩二 塩二 営業所

20 55 00 10 30 43
ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 水江町 ｴﾘｰﾊﾟﾜｰ 塩二

10 42 59 25
水江町 塩二 塩二

30 13 50

川崎駅前発 川21系統「休日ダイヤ」時刻表

1番のりば 2番のりば

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12

19 19

20 20

21 21

22 22

12

13～15 13～15

16 16

17 17

18 18


